

## מסנן מזגן / מסנן הבריאות

כדי לשווק מסנני מזגן איכותיים במחירים תחרותיים והוגנים חתמו ב ASPI קבוצת הרכישה למוסכים הסכם שיווקי, עם יצרן מסננים גרמני במחירים מצויינים. בניזלייטר זה תוכל למצוא הסברים משכנעים לשימוש במסנן מזגן איכותי **.Made in Germany**



### אנחנו ב ASPI ממליצים לקרוא למסנן המזגן מסנן בריאות!

מוסכים אמורים להיות מומרצים על-ידי שיפור התועלת שלהם בעיני הלקוחות, כלומר עליהם להוסיף שירות או מוצר אשר תכונותיו מעלות את ערך המוצר ומשפרות את התועלת שלו. במבחן התוצאה הלקוח יהיה מוכן לשלם בעבור ההוספה בשיעור הגבוה מעלותה למוסך. בכדי לשרוד בעולם תחרותי לאורך זמן, על המוסכים למצוא שימושים רווחים יותר לשטח תאי העבודה המוגבל שלהם ולנצל אותו ביעילות. עיקרון היעילות כלכלית קובע שמקסום עושרם של המוסכים יוכל להתקיים ע"י מקסום עושרם של הלקוחות. דוגמא טובה לכך הינו מסנן המזגן – שהוא "מסנן הבריאות", שימוש במסנן בריאות איכותי מעלה את הכנסות המוסך ומשפר את ההגנה הבריאותית של הלקוחות מפני מזהמים וכך שני הצדדים מרווחים.

### מסנן תא הנוסעים (מזגן) תוצרת גרמניה לטובת הבריאות של הלקוחות שלכם

כשנוסעים ברכב כולנו מודעים מאוד לנושא הבטיחות ופחות נותנים תשומת לב לבריאות, למעשה תא הנוסעים ברכב יכול להיות במקרים מסוימים גם **מלכודת רעלים** שמסכנת את בריאות הנהג והנוסעים ברכב. תתארו לעצמכם סטואציה בה לקוח נוסע ברכב בתוך פקק תנועה וכל צינורות המפלט של הרכבים מסביבו מזהמים את הסביבה וחלק מהגזים האלה חודרים דרך מערכת המיזוג אליו, אל תא הנוסעים. במידה והוא לא מוגן הוא מסכן את בריאותו ואת בריאות הנוסעים עימו. לכל רכב יש מסנן תא נוסעים שרבים טועים וקוראים לו מסנן מזגן אבל זה לא מסנן ל-מזגן זה מסנן לבריאות שלנו. לכן חשוב לא להמעיט בערכו של מסנן תא הנוסעים (מזגן) ולא להתפשר על החלפתו.

60% מזיהום האוויר בישראל נגרם כתוצאה מכלי רכב. על פי ארגון הבריאות העולמי- זיהום האוויר גורם ל-3.7 מיליון מקרי מוות מידי שנה, כמות הגבוה ממקרי מוות של קורונה או תאונות דרכים. נפח אוויר של כ 100,000 ליטר חודר לתא הנוסעים מידי שעה. כאן נכנס לתפקיד מסנן תא נוסעים (מסנן מזגן) המספק לנהג ולנוסעים אויר נקי ובריא גם בתנאי אובר, פיח חריגים שמצטרפים לזיהום שקיים ממכונות בכביש, כאשר מסנן תא הנוסעים (מזגן) אינו מתפקד רמת זיהום האוויר מוכפלת פי 6 בתא הנוסעים!

ההסברה ללקוח על חשיבות מסנן תא הנוסעים מאוד חשובה, עליהם להבין כי בכדי להבטיח את בריאותם ובריאות הנוסעים ברכבכם מומלץ להשתמש במסנן תא נוסעים (מזגן) שהוא הגנה בפני גזים רעילים, אלרגיות, מפחית ריחות, אבק ואת הפגיעה באוזן, בכך הם יוכלו להימנע מסיכונים בריאותיים. בנוסף, יש לציין כי מומלץ להחליף את מסנן תא הנוסעים בכל טיפול. הסבר זה הוא השקעה בת שתי דקות אשר תשפר את ההכנסה שלכם ותגן על בריאות לקוחותיכם.

